様式第８号（第１１条関係）
春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業実績報告書
　　　年　　月　　日
春日部市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

交付決定者　住    所

氏    名

電話番号　　　　（　　　　）
　　年　　月　　日付けで商品券の交付決定を受けた春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業について、対象設備の設置が完了したので、春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業実施要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	交付決定番号
	第　　　　　　号

	商品券交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　設備等

	設　置　場　所
	春日部市

	住宅の所有者氏名
	□ 申請者と同じ
□ 申請者と異なる（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置設備の種類

※該当設備に☑
	□ 太陽光発電設備（太陽電池モジュール出力   　 　　　　kW）
□ HEMS（ホームエネルギーマネジメントシステム）
□ 定置用リチウムイオン蓄電池設備　(蓄電池容量　　　　 kWh)
□ 電気自動車等充給電設備（V2H）

	設置設備の確認
	□ 設置した対象設備は、事業計画書（交付申請用）（様式第３号）と同一のものである。

	未使用品等の確認
	□ 設置した対象設備は未使用品であり、かつ、リース契約又はレンタル契約によるものでない。

	HEMS、V2H又は
蓄電池設備設置の場合
	□ 太陽光発電設備を接続した住宅と電気的に接続し固定している。

	設置完了日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

16
17